



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/07/2022 11:03

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 230200530  
COTAÇÃO Nº 19122 - SEMI-PERMANENTE - HUAPA JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Ana 62 99221-5083
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/07/2022 10:36:53
<b>Vencimento:</b>	19/07/2022 10:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 04.130.211/0001-08</b> SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	22/07/2022	28 ddl	CIF	
2	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> <b>CNPJ: 03.679.808/0001-35</b> SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY  licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/07/2022	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
3	<b>C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 31.853.907/0001-27</b> SÃO PAULO - SP Daniela Melo  daniela@cadonline.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	<b>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 26.984.448/0001-80</b> COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 Robson A. Dias. Diretor Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065-2269 CLARO
5	<b>Celso Lopes Martins Eireli</b> <b>CNPJ: 96.260.369/0001-02</b> SÃO PAULO - SP Celso Martins (11) 50115288 denilton@celmat.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	-
7	<b>Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me</b> <b>CNPJ: 27.585.260/0001-22</b> SÃO PAULO - SP Adatao Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	
8	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dliamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2022	30 ddl	CIF	

9	<b>Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 06.135.469/0001-14</b> SÃO PAULO - SP DATRIX COMERCIO E MANUTENCAO ELETRONICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	FOB	
10	<b>Dimave Equipamentos Medicos Ltda</b> <b>CNPJ: 06.316.353/0001-81</b> BELO HORIZONTE - MG Lauzeir Teixeira comercial@dimave.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	25/07/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.563.882/0001-82</b> GOIÂNIA - GO Kessia Ribeiro kessia@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	forma de pagamento sujeito analise de credito contato 62991413210 62 -2020 7777 Kessia Ribeiro
12	<b>Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 38.408.899/0001-59</b> PINHAIS - PR Sergio Edelberto Valerio Junior (41) 36679820 comercial@equimedhospitalares.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 08.801.118/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/07/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 32.311.246/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	DPR
15	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	26/07/2022	30 ddl	CIF	
16	<b>Is Costa Central Telemedicina</b> <b>CNPJ: 18.031.325/0001-05</b> RIALMA - GO Italo Seixas Costa (62) 992002061 vendas@hospcenter.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	

17	<b>JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b> <b>CNPJ: 31.636.399/0001-25</b> ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires 51 21604966 comercial2@jblservicos.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
18	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
19	<b>Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 35.786.156/0001-24</b> COTIA - SP FERNANDA ANGELICO vendas22@macrocirurgica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
20	<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 37.014.740/0001-97</b> SANTO ANDRÉ - SP David Ferreira Barreto (11) 97136-9954 comercial@maplehospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
21	<b>Maralucia Do Carmo Ventura Marostica</b> <b>07733342899</b> <b>CNPJ: 28.248.082/0001-07</b> SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	22/07/2022	28 ddl	CIF	
22	<b>Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 44.572.364/0001-11</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Cabele da Costa Ferreira Da Costa Ferreira (21) 96498-3397 mclhospitalares@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
23	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	24/07/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
24	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	

	6239454005 comercial@medinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
25	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PATRICIA FERNANDES 62 9 9850-8626 comercialmedplusgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
26	<b>Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 10.452.774/0001-07</b> RIBEIRÃO PRETO - SP JosÁ© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl	CIF	
27	<b>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 19.107.970/0001-19</b> VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	30 dias após confirmação	22/07/2022	28 dia mês subsequente	FOB	
28	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 46.917.260/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 90,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
29	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/07/2022	28 ddl	CIF	
30	<b>Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 03.825.359/0001-96</b> RIO DE JANEIRO - RJ MÁircia Cosendey 21 970934651 nucleomed1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	22/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	
31	<b>Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.295.277/0001-38</b> SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
32	<b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	

	<a href="#">Mais informações</a>						
33	<b>Paulo Cesar Agostini</b> <b>CNPJ: 14.556.855/0001-08</b> CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini (51) 3051-6659 pcaimportacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	30/08/2022	30 ddl	CIF	
34	<b>Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 06.207.441/0001-45</b> COTIA - SP Thalita Rodrigues 1142426397 carina@protec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	27/07/2022	28 ddl	FOB	
35	<b>R B Bitencurt</b> <b>CNPJ: 31.981.304/0001-00</b> UBATUBA - SP ROSANA BETTENCOURT setordevendaserw@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	15 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	FOB	
36	<b>Radh Medical Ltda</b> <b>CNPJ: 43.868.018/0001-12</b> SÃO PAULO - SP Tiago Salerno Menezes Da Silva (11) 9758-2848 tiago.menezes@radh.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	26/07/2022	21 ddl	FOB	
37	<b>Raphael Gonçalves Nicesio</b> <b>CNPJ: 22.654.814/0001-82</b> SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Marcio Tridico (17) 33047701 contato@produtosmedicos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
38	<b>Respirox Comércio de Oxigênio Ltda</b> <b>CNPJ: 74.663.972/0001-00</b> SÃO PAULO - SP Juliana Carvalho 55-11-29783344 comercial02@respirox.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	
39	<b>SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.495.685/0001-48</b> SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 9752-65690 sanalves@sanalves.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	29/07/2022	a vista	CIF	
40	<b>T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES</b> <b>CNPJ: 37.238.930/0001-98</b> RECIFE - PE SHIRLEY EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (81) 9986-93602 tsatendimento.hosp@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2022	30/42/54 ddl	FOB	

41	<b>Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 07.912.362/0001-06</b> SÃO CAETANO DO SUL - SP Vanessa Carragal 1134538491 licitacoes@tecnoventhc.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	22/07/2022	A vista/10 DDL	CIF	
42	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 gleberluis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX N 06 PARA CIRURGIA VASCULAR Código: 52477		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação	
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b> ;- SAN ALVES e CAD não responderam email de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 85,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	AGULHA CROCHET NR 06 - STERIFARM	UNITARIO	-	
	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 85,0000	R\$ 510,0000	1	AGULHA CROCHE ACO INOX N 6 - BZ - BSZ	PLASTICA	-	
	<b>Raphael Gonçalves Nicesio</b>	<b>R\$ 95,0000</b>	<b>R\$ 570,0000</b>	<b>1</b>	<b>A D INSTRUMENTAIS - AD - AD</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Agulha de Croche para Vascular Modelo: Unico Tamanho: 1mm; Marca: AD</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 14:03</b>
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 592,2600	1	Agulha de Croche Vascular N 6 (1,0MM) - PIUS LANG	PLASTICO	-	
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 600,0000	1	Gancho Vascular N10 - 0,75mm ( Agulha de Croche ) - Harte - Harte	Caixa	-	

AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX N 08 PARA CIRURGIA VASCULAR Código: 61172		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b>	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	AGULHA DE CROCHE N08 ESTERIL - STERIFARM	UNITARIO	-

;- SAN ALVES e CAD não responderam email de homologação.		C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA		R\$ 85,0000	R\$ 510,0000	1	AGULHA CROCHE ACO INOX N 8 - BSZ - BSZ	PLASTICA	-
<b>Informações de Última Compra</b>		<b>Raphael Gonçalves Nicesio</b>		<b>R\$ 95,0000</b>	<b>R\$ 570,0000</b>	<b>1</b>	<b>A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD</b>		<b>Agulha de Croche para Vascular Modelo: Unico Tamanho: 0,9mm; Marca: AD</b>
<b>29/07/2022</b>									<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 14:03</b>
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO								
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b>	85,0000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 592,2600	1	Agulha de Croche Vascular N 8 (0,9MM) - PIUS LANG	PLASTICO	-	
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 600,0000	1	Gancho Vascular N10 - 0,75mm - Titânio ( Agulha de Croche ) - Harte - Harte	Caixa	-	

<b>AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX N 10 PARA CIRURGIA VASCULAR</b> Código: 61173	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Justificativa</b>	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	AGULHA DE CROCHE EST. DESC. N 10 (0,75MM) - STERIFARM	UNITARIO	-	-
;- SAN ALVES e CAD não responderam email de homologação.	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 85,0000	R\$ 510,0000	1	AGULHA CROCHE ACO INOX N 10 - BSZ - BSZ	PLASTICA	-	-
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Raphael Gonçalves Nicesio</b>	<b>R\$ 95,0000</b>	<b>R\$ 570,0000</b>	<b>1</b>	<b>A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD</b>			<b>Agulha de Croche para Vascular Modelo: Unico Tamanho: 0,75mm; Marca: AD</b>
<b>29/07/2022</b>								<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 14:03</b>
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO							
<b>Marca:</b>								
<b>Preço Unitário:</b>	85,0000							
<b>Quantidade:</b>	0.0							
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 592,2600	1	Agulha de Croche Vascular N 10 (0,75MM) - PIUS LANG	PLASTICO	-
		Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 600,0000	1	Gancho Vascular N2 - 1,5mm - Titânio ( Agulha de Croche ). - Harte - Harte	Caixa	-

<b>AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX N 12 PARA CIRURGIA VASCULAR</b> Código: 61174	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	Agulha de croche esteril n 12 - STERIFARM	UNITARIO	-	-



<b>Marcas Preferidas:</b>	HOSPITALARES - EIRELI						
<b>Justificativa</b>	C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA						
;- SAN ALVES e CAD não responderam email de homologação.							
<b>Informações de Última Compra</b>							
29/07/2022							
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO						
<b>Marca:</b>							
<b>Preço Unitário:</b>	85,0000						
<b>Quantidade:</b>	0.0						
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 95,0000	R\$ 570,0000	1	A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD	Agulha de Croche para Vascular Modelo: Unico Tamanho: 0,6mm; Marca: AD	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 14:03
	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 592,2600	1	Agulha de Croche Vascular N 12 (0,6MM) - PIUS LANG	PLASTICO	-
	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 100,0000	R\$ 600,0000	1	Gancho Vascular N4 - 1,25mm - Titânio ( Agulha de Croche ) - Harte - Harte	Caixa	-

5	<b>AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 04 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -&gt; 1/2 CIRCULO. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - CAIXA</b> Código: 14716	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Quantidade: 12 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	12	ACUFIRM	DZ	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
<b>Informações de Última Compra</b>									
09/02/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
<b>Marca:</b>	ACUFIRM								
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000								
<b>Quantidade:</b>	2.0								

6	<b>AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 06 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -&gt; 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA</b> Código: 14717	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Quantidade: 12 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	12	ACUFIRM	DZ	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
<b>Informações de Última Compra</b>									
09/02/2022									

<b>Fornecedor:</b>	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
<b>Marca:</b>	ACUFIRM
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

<b>AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 14 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -&gt; 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA</b> Código: 14719
---

<b>Quantidade:</b>	12 Caixa
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA

<b>Informações de Última Compra</b>
---

09/02/2022

<b>Fornecedor:</b>	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
<b>Marca:</b>	ACUFIRM
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	12	ACUFIRM	DZ	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01

7

<b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N13 - UNIDADE</b> Código: 38777
---

<b>Quantidade:</b>	10 Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA

<b>Informações de Última Compra</b>
---

30/07/2022

<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	218,4900
<b>Quantidade:</b>	0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 218,4900	R\$ 2.184,9000	1	AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL	PLASTICA	-	

8

<b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N14 - UNIDADE</b> Código: 38778
---

<b>Quantidade:</b>	12 Unidade
--------------------	------------

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------------	------------	-----------	------------	----------

9

<p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> 29/07/2022</p> <p><b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p><b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 12,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 0.0</p>	<p><b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b></p> <p>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</p>	<p><b>R\$ 12,0000</b>   <b>R\$ 144,0000</b></p> <p>R\$ 218,4900   R\$ 2.621,8800</p>	<p><b>12</b></p> <p>1</p>	<p><b>ACUFIRM</b></p> <p>AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL</p>	<p><b>DZ</b></p> <p>PLASTICA</p>	<p><b>-</b></p> <p>-</p>	<p><b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b></p> <p>-</p>
<p><b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N6 - UNIDADE</b> Código: 38779</p> <p><b>Quantidade:</b> 12 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> 29/07/2022</p> <p><b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p><b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 45,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 0.0</p>	<p><b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b></p> <p>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</p>	<p><b>R\$ 45,0000</b>   <b>R\$ 540,0000</b></p> <p>R\$ 218,4900   R\$ 2.621,8800</p>	<p><b>12</b></p> <p>1</p>	<p><b>ACUFIRM</b></p> <p>AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL</p>	<p><b>DZ</b></p> <p>PLASTICA</p>	<p><b>-</b></p> <p>-</p>	<p><b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b></p> <p>-</p>
<p><b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N7 - UNIDADE</b> Código: 38780</p> <p><b>Quantidade:</b> 10 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> 30/07/2022</p> <p><b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p><b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 218,4900</p> <p><b>Quantidade:</b> 0.0</p>	<p><b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b></p> <p>Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me</p>	<p><b>R\$ 218,4900</b>   <b>R\$ 2.184,9000</b></p>	<p><b>1</b></p>	<p><b>ACUFIRM</b></p> <p>AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL</p>	<p><b>PLASTICA</b></p>	<p><b>-</b></p> <p>-</p>	<p><b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b></p> <p>-</p>
<p><b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G312 N12 - UNIDADE</b> Código: 38781</p>	<p><b>Fornecedor</b></p>	<p><b>Preço Unitário</b>   <b>Valor Total</b></p>	<p><b>Quantidade por Embalagem</b></p>	<p><b>Fabricante</b></p>	<p><b>Embalagem</b></p>	<p><b>Comentário</b></p>	<p><b>Situação</b></p>

<b>Quantidade:</b> 12 Unidade	<b>Cirúrgica</b>									<b>Confirmado</b>
<b>Marcas:</b> ACEITA	<b>Fernandes -</b>	<b>R\$ 45,0000</b>	<b>R\$ 540,0000</b>	<b>12</b>	<b>ACUFIRM</b>	<b>DZ</b>	<b>-</b>			<b>Rosana De</b>
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Comércio de</b>									<b>Oliveira</b>
<b>Informações de Última Compra</b>										<b>Moura</b>
<b>29/07/2022</b>										<b>29/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 218,4900	R\$ 2.621,8800	1	AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL	PLASTICA				-
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA										
<b>Preço Unitário:</b> 45,0000										
<b>Quantidade:</b> 0.0										

13	<b>AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA GA 314 N9 - UNIDADE</b> Código: 38782	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>	
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade	Mila Farbo Apoio	R\$ 218,4900	R\$ 2.184,9000	1	AGULHA P/ FIO DE SUTURA Claus Van Eicken 25CM - STETTEN - FARBO MEDICAL	PLASTICA		-	
	<b>Marcas:</b> ACEITA	Administrativo Ltda								
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	- Me								
	<b>Informações de Última Compra</b>									
	<b>30/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO										
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA										
<b>Preço Unitário:</b> 218,4900										
<b>Quantidade:</b> 0.0										

14	<b>CABO PACIENTE (ECG) - 12 PINOS - 05 VIAS - P/ MONITOR BENEVIEW T8 - ESPECIFICAÇÃO: - 12 PINOS - 5 VIAS - COMPATIVEL COM MONITOR DA MARCA MINDRAY, MODELO BENEVIEW T8.</b> Código: 40921	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>	
	<b>Quantidade:</b> 10 Unidade	Medplus Hospitalar	R\$ 191,0000	R\$ 1.910,0000	1	Cabo de Paciente - 5 vias - Terminal Garra - Compativel com Mindray - MMOXI - MASTERMEDIKAL	PLASTICO		-	
	<b>Marcas:</b> ACEITA	Tremed Materiais	R\$ 195,0000	R\$ 1.950,0000	1	CABO 5 VIAS - EPEX - VEPEX	CAIXA		-	
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	E Equipamentos Hospitalares Eireli								
	<b>Justificativa</b>		Datrix Comercio	R\$ 197,0000	R\$ 1.970,0000	1	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL MINDRAY - DATRIX - DATRIX	CX		-
	;- MEDPLUS e NUCLEO não atende a condição de pagamento/prazo. - TREMED não respondeu email de homologação. - DATRIX respondeu frete FOB.		Núcleo Cruz	R\$ 198,0000	R\$ 1.980,0000	1	CABO DE ECG 5 VIAS MINDRAY BENEVIEW - WV	PLASTICO		-
<b>Informações de Última Compra</b>		<b>HIPROMED-MORIAH</b>	<b>R\$ 220,0000</b>	<b>R\$ 2.200,0000</b>	<b>1</b>	<b>CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado</b>	
<b>26/05/2022</b>		<b>COMERCIO,</b>							<b>Rosana De</b>	
									<b>Oliveira</b>	

<b>Fornecedor:</b>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	<b>IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>				<b>MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA</b>		<b>Moura</b>	
<b>Marca:</b>	CABO 5 VIAS - EPEX - VEPEX	Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp	R\$ 220,0000	R\$ 2.200,0000	1	GT3055 - CABO PACIENTE 5 VIAS COMPATIVEL IMEC10/12 /BENEVIEW T5 T8 - GLOBALTEC	CAIXA	<b>29/07/2022</b>	
<b>Preço Unitário:</b>	195,0000					ECG 5 VIAS NEO PINCH		<b>09:01</b>	
<b>Quantidade:</b>	5.0					COMPATIVEL MINDRAY - RADH MEDICAL - EPEX	Caixa		
<b>02/05/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Radh Medical Ltda	R\$ 227,3600	R\$ 2.273,6000	1	CABO DE ECG 5 VIAS - MINDRAY (BENEVIEW / IMEC / UMEC), PHILIPS (VIRIDIA / SERIE: MP / SERIE: M) E ALFAMED (VITA I) - BIO-537 - EPEX			
<b>Marca:</b>	CABO 5 VIAS - EPEX - VEPEX	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 228,8500	R\$ 2.288,5000	1	Cabo ECG de 5 vias - YKD MAPLE - YKD	Embalagem	compativel	
<b>Preço Unitário:</b>	195,0000					CABO ECG COM RABICHOS 05 VIAS TIPO CLIP IEC COMPATIVEL MINDRAY BENEVIEW - Medlinket	Individual	Marca: Med-Linket Procedencia: China	
<b>Quantidade:</b>	5.0								
<b>22/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 275,0000	R\$ 2.750,0000	1				
<b>Marca:</b>	CABO DE ECG 3/5 VIAS - VEPEX/EPEX - EPEX IND. LTDA	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 298,0000	R\$ 2.980,0000	1				
<b>Preço Unitário:</b>	190,0000								
<b>Quantidade:</b>	4.0								

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
15	<b>CABO SENSOR O2 COMP APARELHO ANESTESIA MINDRAY MD WATO EX-30</b> Código: 44241							
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> -							
	<b>Justificativa</b>							
	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 2,0000	1	CELULA DE OXIGENIO, NQA	CAIXA		-
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY (REDELL 6 PINOS 40o) - MASTER MEDIKAL - MASTER MEDIKAL	CX		-
	Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 940,0000	R\$ 1.880,0000	1	CELULA DE OXIGENIO WATO EX-30 - WV - WV	1		-
	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 980,0000</b>	<b>R\$ 1.960,0000</b>	<b>1</b>	<b>CELULA DE OXIGENIAO ANESTESIA MINDRAY - ANALYTIC/UNIMED</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
	<b>Fornecedor:</b> Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP							

<b>Marca:</b>	O2 SENSOR CABLE WATO EX-20/25 /30/35/50/60 /55(0622) /65(0621) - MINDRAY - MINDRAY
<b>Preço Unitário:</b>	4.446,7900
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>26/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
<b>Marca:</b>	O2 SENSOR CABLE WATO EX-20/25 /30/35/50/60 /55(0622) /65(0621) - MINDRAY - MINDRAY
<b>Preço Unitário:</b>	4.446,7900
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>22/03/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
<b>Marca:</b>	O2 SENSOR CABLE WATO EX-20/25 /30/35/50/60 /55(0622) /65(0621) - MINDRAY - MINDRAY
<b>Preço Unitário:</b>	4.446,7900
<b>Quantidade:</b>	4.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	<b>CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.</b> Código: 58482	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 312,0000	R\$ 3.120,0000	1	CANETA DE COMANDO MANUAL, CONECTOR DE 3 PINOS , MANDRIL DE AJUSTE 1,6 A 2,38MM, AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE	-
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 339,0000	R\$ 3.390,0000	1	CANETA AUTOCLAVAVEL COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL CMD110 (As canetas	PLASTICO	-

Justificativa									
;- COFER, MEDPLUS, JBL não atendem a condição de pagamento/prazo. - SAN ALVES e TREMED não responderam email de homologação confirmando a venda a prazo.								sao aprovadas para uso em todos os bisturis eletronicos com potencia de ate 400 watts; desde que estes equipamentos possuam registro na ANVISA) - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	
Informações de Última Compra									
02/06/2022									
<b>Fornecedor:</b>	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 340,0000	R\$ 3.400,0000	1	CANETA P/ BISTURI ELETROCIRURGICAS REUTILIZAVEL - - SIMILAR COMPATIVEL	INDIVIDUAL	-	
<b>Marca:</b>	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 340,4800	R\$ 3.404,8000	1	CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - SIMILAR	UNITARIO	-	
<b>Preço Unitário:</b>	398,6500	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 350,0000	R\$ 3.500,0000	1	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	-	
<b>Quantidade:</b>	10.0	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 360,0000</b>	<b>R\$ 3.600,0000</b>	<b>1</b>	<b>CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 409,9000	R\$ 4.099,0000	1	S&C - S&C - S&C	UN	-	Caneta para Bisturi Controle Manual S&C -Controle manual através de botoes tateis que acionam as funcoes de corte e coagulacao -Caneta Padrao Autoclavavel -Mandril para eletrodos de 1,6 mm a 2,38 mm -Cabo fixo de silicone com 3,0 metros -Conector de tres pinos ( 3,97 mm) para conexao com o bisturi

-Registro ANVISA/MS No 80445410008  
Obs.: Definir o modelo do ELETRODO FACA.

Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 460,0000 R\$ 4.600,0000

1

CANETA COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL

unidade

-

<b>FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - ENVELOPE</b> Código: 41066	
<b>Quantidade:</b> 30 Envelope <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> Paulo Cesar Agostini	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - PCA - PCA
<b>Marca:</b>	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET
<b>Preço Unitário:</b> 15,0000	FIO PARA CERCLAGEM 0.80MM - REF. 40011000082, IOL
<b>Quantidade:</b> 40.0	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET
<b>05/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	FIO PARA CERCLAGEM 0.80MM - REF. 40011000082, IOL
<b>Marca:</b>	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET
<b>Preço Unitário:</b> 59,8000	FIO PARA CERCLAGEM 0.80MM - REF. 40011000082, IOL
<b>Quantidade:</b> 30.0	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET
<b>28/06/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET
<b>Marca:</b>	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Paulo Cesar Agostini	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	30	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - PCA - PCA	PACOTE COM 1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
Medinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	1	FIO PARA CERCLAGEM 0.80MM - REF. 40011000082, IOL	UN		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 83,0000	R\$ 2.490,0000	1	FIO CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 0.6 A 0.8CM - CONECTEVET	UND		-

17



Preço Unitário: 83,0000  
Quantidade: 40.0

FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM; EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG.MS (CARDIOLOGIA) - ENVELOPE Código: 41068	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 30 Envelope <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Paulo Cesar Agostini	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	30	FIO CERCLAGEM MALEAVEL , ACO INOXIDAVEL 1,0 - PCA - PCA	PACOTE COM 1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2022</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	1	FIO PARA CERCLAGEM 1.20MM - REF. 40011000120, IOL	UN		-
<b>Fornecedor:</b> Paulo Cesar Agostini <b>Marca:</b> FIO CERCLAGEM MALEAVEL , ACO INOXIDAVEL 1,0 - PCA - PCA <b>Preço Unitário:</b> 15,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>28/06/2022</b>	PM DOS REIS LTDA	R\$ 83,0000	R\$ 2.490,0000	1	FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - CONECTEVET	UND		-
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE ACO) N 1.0 A 1.2CM - CONECTEVET <b>Preço Unitário:</b> 83,0000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>26/05/2022</b>	Rw Medical Comércio De Produtos Hospitalares Ltda - Epp				fió p/ cerclagem 0.6mm/0.8mm /1.0mm /1.2mm /1.5mm , IOL			
<b>Preço Unitário:</b> 30,0000 <b>Quantidade:</b> 80.0								

18

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT -&gt; FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT &amp; FRASCO PARA ASPIRACAO EM POLICARBONATO E BOIA DE SEGURANCA. TAMPA DE PVC RIGIDO C\ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 3 LITROS. DIAMETRO DA BOCA 9 CM. AUTOCLAVAVEL. REG. MS - UNIDADE Código: 38946</b> <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- MS respondeu incorretamente o item solicitado. - TG respondeu frete FOB. - MACRO não respondeu email de homologação. - IS COSTA não atende a condição de pagamento/prazo.	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 156,8000	R\$ 784,0000	1	FRASCO DE VIDRO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT - HAOXI - HAOXI	UND	FRASCO E DE VIDRO	-
	T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 179,0000	R\$ 895,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO 500ML STANDARD - REF. 5796, PROTEC	UNIDADE	CAIXA COM 10 UNIDADES PARA DESPACHO	-
	Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 276,8000	R\$ 1.384,0000	1	FRASCO AUTOCLAVAVEL PC 3L C/TAMPA - ROMED - ROMED	1		-
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 290,0000	R\$ 1.450,0000	1	Aspirador cirurgico 5 litros, frasco em polcarbonato autoclavavel a 121C, graduado e boca larga, tampa do frasco com sistema anti-transbordo do liquido, por meio de boia, tampa com borracha para vedacao hermetica. Possui plug interligado, mangueira de silicone, compressor isento de oleo, vacuometro de 0 a 30 pol. - HR - HR	caixa		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 <b>Marca:</b> FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMPA. - NEVONI - NEVONI <b>Preço Unitário:</b> 349,7500 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>29/10/2020</b> <b>Fornecedor:</b> OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI <b>Marca:</b> FRASCO PP 3,0L + KIT TAMPA NYLON P/ FRASCO - PROTEC - PROTEC <b>Preço Unitário:</b> 1.002,1000 <b>Quantidade:</b> 20.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000	1	FRASCO 3L AUTOCLAVAVEL C/TAMPA - HB	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
	Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 530,0000	R\$ 2.650,0000	1	FRASCO DE ASPIRACAO DE POLICARBONATO DE 5 LTS COM TAMPA , OLIDEF	CX		-
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 826,0000	R\$ 4.130,0000	1	FRASCO PP (INQUEBRAVEL) 5 LITROS COM BOIA E TAMPA (O frasco coletor, as canulas e o acoplador podem ser autoclavados ate 121oC, por 20 minutos.) - OLIDEF - OLIDEF	CAIXA		-

Goás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 931,5900	R\$ 4.657,9500	1	FRASCO AUTOCLAVAVEL DE 3 LITROS, PROTEC	UN	entrega ate 30 dias	-
--	--------------	----------------	---	---	----	---------------------	---

LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 5 -> LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA E RETA 0 A 5 ROSCA FINA - UNIDADE Código: 38005		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 40 Unidade		SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 13,5000	R\$ 540,0000	1	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO - JPN	UNITARIO		-
<b>Marcas:</b> ACEITA		Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	1	LAMPADA LED P/ LARINGOSCOPIO - DATRIX - DATRIX	UNIDADE		-
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>R\$ 800,0000</b>	<b>1</b>	<b>LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA FINA - DATRIX</b>	<b>cx</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
<b>Justificativa</b>		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,5000	R\$ 1.060,0000	1	Lampada - JPN - JPN	1		-
;- SAN ALVES não respondeu email de homologação. - DATRIX respondeu frete FOB.		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 28,7500	R\$ 1.150,0000	1	LAMPADA EM LED PARA LARINGOSCOPIO -BIO-1918 - MD - LAMPADA	1		-
<b>Informações de Última Compra</b>		Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 1.160,0000	1	P/LARINGO grande - UNIDADE - BZ	1		-
<b>19/07/2022</b>		Goás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 39,5000	R\$ 1.580,0000	1	LAMPADA LED LUZ BRANCA FRJA 3V GDE - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	temos estoque	-
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 40,0000	R\$ 1.600,0000	1	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO OXIGEL REF 79017026, OXIGEL	UN		-
<b>Marcas:</b> LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO PONTA FINA - DATRIX		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 42,0000	R\$ 1.680,0000	1	Lampada para laringoscópio rosca grossa ou fina - JPN - JPN	1	LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO LED Tensao: 2,5V Corrente: 20 mA Potencia: 0,064W Rosca grossa: UNC Acabamento: Recartilhado niquelado Cor: Branco ou Amarelo Temperatura de cor: 5500K Intensidade Luminosa: 15.000mcd Vida util: 20.000 h Diametro: 5mm	-
<b>Preço Unitário:</b> 20,0000									
<b>Quantidade:</b> 100.0									
<b>20/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Is Costa Central Telemedicina									
<b>Marcas:</b> lampada para laringoscópio - Bravo Luz									
<b>Preço Unitário:</b> 18,0000									
<b>Quantidade:</b> 30.0									
<b>04/12/2020</b>									
<b>Fornecedor:</b> OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI									
<b>Marcas:</b> LAMPADA LED LUZ BRANCA FRJA 3V GDE - PROTEC - PROTEC									
<b>Preço Unitário:</b> 39,5000									
<b>Quantidade:</b> 100.0									

20

								(maximo) Comprimento: 19mm (maximo)	
Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 1.720,0000	1	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO ROSCA FINA 2,5 VOLTS (HALOGENA / LED), MIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING	UNIDADE				-
Radh Medical Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 1.720,0000	1	LAMPADA LED PARA LARINGOSCOPIO - SCOPE - SCOPE	Caixa				-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 43,0000	R\$ 1.720,0000	1	LAMPADA DE LARINGOSCOPIO LED LUZ BRANCA - REALSTAR - REALSTAR	PLASTICO				-
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 54,0000	R\$ 2.160,0000	1	LAMPADA P/LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL ROSCA GROSSA, ROMED	CAIXA				-

21

REANIMADOR MANUAL ADULTO -> REANIMADOR MANUAL ADT.C/BALAO SIL.1200ML - REANIMADOR MANUAL ADULTO. C/ BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO. C/ VALVULA DE ENTRADA P/ OXIGENIO NA PARTE POSTERIOR. VALVULA DE SEGURANCA. VALVULA DE ANTI-REINALCAO. CAP. APROXIMADAMENTE 1200 ML. MASCARA NR 5 BOJO EM ACRILICO TRANSPARENTE. COXIM INFLAVEL. FORMATO ANATOMICO. REG MS - UNIDADE Código: 15544	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Medlinn Hospitalares Ltda - Me <b>MARCA:</b> RESSUSCITADOR C/ ALCA ADULTO ADULTO COM	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	1	RESSUSCITADOR C/ ALCA ADULTO ADULTO COM ALCA COD: LM-RRA-15 - COM MASCARA #5 VOLUME: 1.700+-100ML. VOLUME BOMBEAMENTO COM UMA MAO: 850 +- 50ML. VALVULA POP-OFF 60+-10CMH2O - RESERVATORIO DE O2: 1.000ML. EXTENSAO DE O2: 2,1M. , LUMIAR HEALTH-CARE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	Reanimador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Tamanhos: Adulto / Pediatrico / Neonatal - Hospicenter	caixa		-
	Equimed Equipamentos Medicos	R\$ 136,9000	R\$ 684,5000	1	REANIMADOR DE SILICONE ADULTO COMPOWER	CX		-

<p>ALCA COD: LM-RRA-15 - COM MASCARA #5 VOLUME: 1.700+-100ML. VOLUME BOMBEAMENTO COM UMA MAO: 850 +- 50ML. VALVULA POP-OFF 60+-10CMH2O - RESERVATORIO DE O2: 1.000ML. EXTENSAO DE O2: 2,1M. , LUMIAR HEALTH-CARE</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 120,0000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p><b>08/03/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</p> <p>REANIMADOR PULMONAR MANUAL EM SILICONE TIPO AMBU, MISSOURI ADULTO COM BALAO AUTO INFLAVEL E MASCARA. Acompanha: 01 mascara transparente (bojo em policarbonato e coxim anatomico em silicone) tamanho adulto</p> <p><b>Marca:</b> Valvula unidirecional em policarbonato, pressao Pop-off de 60 cm H2O 01 valvula reservatorio (descartavel) acompanhada de Bolsa, (saco reservatorio de ar com capacidade de 2.750 ml) descartavel. Extensao para alimentacao de oxigenio. - MIKATOS - MIKATOS</p>	Hospitalares Ltda	611111, COMPOWER								
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	FOYOMED	PC	-	-		
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 160,9000	R\$ 804,5000	1	REANIMADOR EM SILICONE ADULTO - BIO-416 - MD	caixa	-	-		
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 165,8000	R\$ 829,0000	1	REANIMADOR ADULTO SILICONE C/ RESERVATORIO , FARMATEX	unidade	-	-		
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 170,0000	R\$ 850,0000	1	REANIMADOR MISSOURI PULMONAR MANUAL TIPO AMBU ADULTO - Mikatos / Missouri - Mikatos / Missouri	pacote	-	-		
	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 179,7000	R\$ 898,5000	1	AMBU SILICONE ADULTO COM RESERVATORIO PVC, DMX/RMD	CAIXA	-	-		
	Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 189,0000	R\$ 945,0000	1	Reanimador (AMBU) Completo com Reservatorio Autoclavavel - ADULTO Reanimador (AMBU) Completo com Reservatorio Autoclavavel - ADULTO - MIKATOS	1	-	-		
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 190,0000	R\$ 950,0000	1	RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU) - FOYOMED	PCT	-	-		
	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 191,5000	R\$ 957,5000	1	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO - MISSOURI	UNITARIO	-	-		
	HIPROMED-MORJAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 990,0000	1	REANIMADOR PULMONAR SILICONE AD - MISSOURI - MISSOURI	CX	-	-		
T. G. DE BARROS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000	1	AMBU COMPLETO, LUMIAR	1	CAIXA PARA DESPACHAR 10 UNIDADES	-			

<b>Preço Unitário:</b> 225,9000					Ressuscitador Respiratorio Manual em Silicone Foyomed, CIRURGICA FERNANDES			
<b>Quantidade:</b> 10.0	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 200,0000	R\$ 1.000,0000	1			CX	-
<b>24/02/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Is Costa Central Telemédicina								
<b>Reanimador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Tamanhos: Adulto / Pediátrico / Neonatal - Hospicenter</b>	Radh Medical Ltda	R\$ 211,1600	R\$ 1.055,8000	1	REANIMADOR MANUAL AD - MISSOURI/MIKATOS		Caixa	-
<b>Marca:</b> Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli		R\$ 297,3200	R\$ 1.486,6000	1	REANIMADOR MANUAL SILICONE ADULTO PLUS - ROMED - ROMED		1	-
<b>Preço Unitário:</b> 110,0000	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 352,3900	R\$ 1.761,9500	1	REANIMADOR MANUAL PREMIUM ADULTO AUT. 134o, PROTEC		CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 10.0	Goás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 415,0700	R\$ 2.075,3500	1	REANIMADOR MANUAL PREMIUM ADULTO AUT. 134 - PROTEC - PROTEC		PACOTE	-
	Celso Lopes Martins Eireli	R\$ 620,0000	R\$ 3.100,0000	1	NCS-100L-RV-2 - REANIMADOR ADULTO MANUAL EM SILICONE C/ MASC. 5 E EXTENSOR E BOLSA RESERV. EM PVC.- NONCHANGE, NONCHANGE		PLASTICA	-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SENSOR DE SPO2 ADT. MONITOR MINDRAY PM9000 -&gt; SENSOR DE SPO2 ADULTO. MONITOR MINDRAY PM9000 - UNIDADE</b> Código: 38818		Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000	1	GTI 9383 - SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL COM MONITOR MINDRAY - APK	INDIVIDUAL		-
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 217,0000	R\$ 2.170,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA PARA PM9000 - SENSOR DE OXIMETRIA PARA PM9000	1		-
<b>Justificativa</b> ;- TECNOVENT e NUCLEO não atende a condição de pagamento/prazo. - DIMAVE não respondeu email de homologação. - DATRIX respondeu frete FOB.		Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 230,0000	R\$ 2.300,0000	1	SENSOR OXIM REUTIL ADT SOFT COMPATIVEL MINDRAY REDEL 6 PINOS - Medlinket	Individual	Marca: Med-Linket Procedencia: China *	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>29/07/2022</b>		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda -	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ( COMP.	CX	Sensor de silicone tipo luva/boca de sapo	-

**Preço Unitário:** 265,0000  
**Quantidade:** 0.0

Me				MINDRAY UMEC10, IMEC 10/12, BENEVIEW T5/T8, BENEHEART D6 ) - DATRIX - MASTER MEDIKAL			
<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b>	<b>R\$ 265,0000</b>	<b>R\$ 2.650,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD</b>	<b>Embalagem compativel</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>	
Radh Medical Ltda	R\$ 268,4200	R\$ 2.684,2000	1	SPO2 CLIP ADULTO COMPATIVEL ALFAMED EDAN DATASCOPE MINDRAY TEC. NELLCOR 6 PINOS 40o - RADH MEDICAL - EPEX	Caixa	-	
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 276,0000	R\$ 2.760,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY- ALFAMED- EDAN- DATASCOPE- INDUMED 40o - BIO-174A - EPEX	1.0	-	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 280,0000	R\$ 2.800,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	-	
Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 285,0000	R\$ 2.850,0000	1	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY REDEL AD CLIP, APK	CAIXA	-	
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 2.900,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	-	

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
23	Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 217,0000	R\$ 1.736,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY BENEVIEW - WV	PLASTICO	-	-

**SENSOR OXIMETRIA P/  
MONITOR MINDRAY  
BENEVIEW T8 - ADULTO ->  
- SENSOR DE OXIMETRIA  
SPO2 CLIP ADULTO P/  
MONITOR BENEVIEW T8 -  
REUTILIZAVEL - TIPO CLIP  
- SEM LATEX - REGISTRO  
VALIDO NA ANVISA -  
COMPATIVEL COM  
MONITOR  
MULTIPARAMETRO DA**

MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32702						SENSOR DE OXIMETRIA TIPO DE DEDO TIPO CLIP MINDRAY BENEVIEW T8 ADULTO - MASTER MEDIKAL - MASTER MEDIKAL			
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		R\$ 260,0000	R\$ 2.080,0000	1			
<b>Justificativa</b>		<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b>		<b>R\$ 265,0000</b>	<b>R\$ 2.120,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sensor de Oximetria - YKD Embalagem compativel MAPLE - YKD</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
;- NUCLEO não atende a condição de pagamento/prazo. - DATRIX respondeu frete FOB.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>19/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Radh Medical Ltda		R\$ 268,4200	R\$ 2.147,3600	1	SPO2 CLIP ADULTO COMPATIVEL MINDRAY NELLCOR OXIMAX 8 PINOS - RADH MEDICAL - EPEX	Caixa	-
<b>Marca:</b> SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA		Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp		R\$ 275,0000	R\$ 2.200,0000	1	GL 9163 SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL COM MINDRAY IMEC 10 E 12 - GLOBALTEC	INDIVIDUAL	-
<b>Preço Unitário:</b> 289,0000									
<b>Quantidade:</b> 8.0									
<b>26/05/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli		R\$ 276,0000	R\$ 2.208,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL E ALFAMED (VITA I) - BIO-295A - EPEX	1.0	-
<b>Marca:</b> SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli		R\$ 280,0000	R\$ 2.240,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 260,0000		Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda		R\$ 285,0000	R\$ 2.280,0000	1	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO MINDRAY REDEL AD CLIP, APK	CAIXA	-
<b>Quantidade:</b> 2.0									
<b>09/02/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		PM DOS REIS LTDA		R\$ 289,0000	R\$ 2.312,0000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY BENEVIEW T8 - MASTER MEDIKAL	UND	-
<b>Marca:</b> sensor oximetria adulto - VEPEX		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 290,0000	R\$ 2.320,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	-
<b>Preço Unitário:</b> 255,0000		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli		R\$ 316,0000	R\$ 2.528,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 ADULTO TIPO CLIP PARA MONITOR	PLASTICO	-
<b>Quantidade:</b> 8.0									



					MINDRAY MOD T15 - CONECTOR 7 PINOS - MASTERMEDIKAL - MASTERMEDIKAL SENSOR OXIM REUTIL ADT CLIP COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket	Individual	Marca: Med- Linket Procedencia: China
	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 347,0000	R\$ 2.776,0000	1			

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINTY DELTA XL -&gt; SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINTY DELTA XL ADULTO. - UNIDADE</b> Código: 38044 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- TECNOVENT e NUCLEO não atende a condição de pagamento/prazo. - DATRIX e RADH responderam frete FOB		Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp	R\$ 198,0000	R\$ 396,0000	1	GTI 9193 SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL COM CLIP DRAGER - APK	INDIVIDUAL		-
		Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 217,0000	R\$ 434,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO DRAGER - WV	PLASTICO		-
		Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO DRAGER - MASTER MEDIKAL - MASTER MEDIKAL	CX		-
		Radh Medical Ltda	R\$ 268,4200	R\$ 536,8400	1	SPO2 CLIP ADULTO COMPATIVEL DRAGER SIEMENS NELLCOR TEC. NELLCOR 7 PINOS - RADH MEDICAL - EPEX	Caixa		-
		<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b>	<b>R\$ 275,0000</b>	<b>R\$ 550,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD</b>	<b>Embalagem compativel</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
<b>16/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli <b>Marca:</b> SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL E ALFAMED (VITA I) -		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 276,0000	R\$ 552,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL E ALFAMED (VITA I) - BIO-295A - EPEX	1.0		-

24

BIO-295A - EPEX	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 230,0000							
<b>Quantidade:</b> 4.0							
<b>26/01/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 580,0000	1	SENSOR SPO2 DRAGER ADULTO CLIPE - MASTER MEDIKAL	cx	-
<b>Marca:</b> SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO DRAGER AD CLIP, APK	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 345,0000	R\$ 690,0000	1	SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO DRAGER AD CLIP, APK	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b> 253,0000							
<b>Quantidade:</b> 4.0							

SENSOR SPO2 SENSOR SPO2 P/ MONITOR GE DASH 4000 - UNIDADE Código: 40986	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA					GL 9181 - Sensor de Oximetria Adulto.			
<b>Justificativa</b> ;- TECNOVENT e NUCLEO não atendem a condição de pagamento/prazo.	Tecnovent Comércio de Equipamentos Médicos Ltda - Epp	R\$ 210,0000	R\$ 420,0000	1	Reutilizavel compativel c/o monitor Mindray Imec 10 e 12 - GLOBALTEC - GLOBALTEC	INDIVIDUAL		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/03/2022</b>	Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 217,0000	R\$ 434,0000	1	SENSOR SPO2 SENSOR SPO2 P/ MONITOR GE DASH 4000 - 1	1		-
<b>Fornecedor:</b> Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	<b>Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b>	<b>R\$ 260,0000</b>	<b>R\$ 520,0000</b>	<b>1</b>	<b>Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD</b>	<b>Embalagem compativel</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
<b>Marca:</b> SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP GE MARQUETTE NELLCOR - BIO-180A - EPEX	Radh Medical Ltda	R\$ 268,4200	R\$ 536,8400	1	SPO2 CLIP ADULTO COMPATIVEL GE MARQUETTE NELLCOR OXIMAX 11 PINOS - RADH MEDICAL - EPEX	Caixa		-
<b>Preço Unitário:</b> 230,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>15/12/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me	R\$ 269,0000	R\$ 538,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA INFANTIL NELLCOR DASH 4000 GE - DATRIX - MASTER MEDIKAL	CX		-
<b>Marca:</b> SENSOR DE OXIMETRIA GE ADULTO CLIPE - DASH4000 - GE DASH -	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 276,0000	R\$ 552,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP GE MARQUETTE	1.0		-

25

UNIMED/NQA					NELLCOR - BIO-180A - EPEX			
<b>Preço Unitário:</b> 299,0000					SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA		-
<b>Quantidade:</b> 4.0					SENSOR OXIMETRIA COMPATIVEL AO GE DASH CLIP, EPEX	CAIXA		-
<b>28/04/2021</b>					SENSOR DE OXIMETRIA GE ADULTO CLIPE - DASH4000 - GE DASH - UNIMED/NQA	CX		-
<b>Fornecedor:</b> Raphael Gonçalves Nicesio	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000	1				
<b>Marca:</b> Vepex - Vepex - Vepex	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 285,0000	R\$ 570,0000	1				
<b>Preço Unitário:</b> 246,5000								
<b>Quantidade:</b> 5.0	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 580,0000	1				

SERRA DE GIGLE 40CM INOX - UNIDADE Código: 15871		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 6 Unidade		SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 9,0000	R\$ 54,0000	1	SERRA DE GIGLE 40CM INOX - CIRURGICA BRASIL	UNITARIO		-
<b>Marcas</b> <b>Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;- SAN ALVES não respondeu email de homologação.									
<b>Informações de Última Compra</b>		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 11,9000</b>	<b>R\$ 71,4000</b>	<b>1</b>	<b>SERRA DE GIGLE (OLIVECRONA) 40CM, WELDON</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
<b>25/05/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Equipem Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 12,6000	R\$ 75,6000	1	SERRA ORTOPEDICA GIGLI 40CM STYLLE 0164, CIRURGICA BRASIL	UN			-
<b>Marca:</b> SERRA DE GIGLI 50CM (OLIVECRONA) - PROFESSIONAL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,0400	R\$ 84,2400	1	WELDON	PC	-		-
<b>Preço Unitário:</b> 14,0000									
<b>Quantidade:</b> 100.0									
<b>23/03/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b> SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 108,0000	1	SERRA GIGLI (OLIVECRONA) 40CM P/NEUROCIRURGIA PROFESSIONAL MA.57.64.40, CIRURGICA FERNANDES	UN			-
<b>Marca:</b> SERRA DE GIGLE 40CM INOX - CIRURGICA BRASIL	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 48,2600	R\$ 289,5600	1	Serra de Gigli 40cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA			-
<b>Preço Unitário:</b> 6,0000								SERRA DE GIGLI	
<b>Quantidade:</b> 200.0	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 58,2000	R\$ 349,2000	1	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD	UNIDADE		Modelo: Unico Tamanho: 40cm; Marca: AD	-

26

Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000	1	Serra Gigli 40cm - Harte - Harte	Caixa	-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 77,0000	R\$ 462,0000	1	Serra de Gigli - BSZ - BZS	1	-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 94,6200	R\$ 567,7200	1	SERRA DE GIGLE 40CM INOX - BSZ	UND	-

TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE Código: 16030		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo. - DISPOMED não atingiu faturamento mínimo. - MS não respondeu email de homologação.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,5008	R\$ 85,0080	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I), G TECH	UNID.	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I) CX COM 1UN	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2022</b>		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 9,5300	R\$ 95,3000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G-TECH, G-TECH	UND		-
		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 9,6600	R\$ 96,6000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - G-TECH - G-TECH	UN		-
<b>27</b>		<b>PM DOS REIS LTDA</b>	<b>R\$ 13,2800</b>	<b>R\$ 132,8000</b>	<b>1</b>	<b>TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G-TECH</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01</b>
<b>20/01/2022</b>		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, G-TECH	UN		-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1	TERMOMETRO DIGITAL G-TECH, H=TECH	UN		-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 17,2900	R\$ 172,9000	1	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO PORTATIL, WINNER MED	CAIXA		-
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000	1	Termometro Clinico Digital - Gtech - Gtech	1		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000	1	TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	CX		-

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,8600	R\$ 198,6000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL , BIOLAND	UND	-
Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	1	GTECH - GTECH	UN	-
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 90,9000	R\$ 909,0000	1	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - Medlinket - Medlinket	Individual	-

TERMOMETRO DIGITAL DE PONTA RIGIDA Indicador de bateria fraca Desligamento automatico Memoria da ultima medicaçao Alarme de febre Display LCD de facil visualizaçao Beep sonoro de aviso de medicaçao 100% resistentes a agua Verificados e aprovados pelo INMETRO Ponta rigida Marca: Med-Linket Procedencia: China \* O equipamento foi importado quando era isento o registro do produto junto a ANVISA durante a Pandemia Covid 19

28

UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON. Código: 16532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 10,3900	R\$ 51,9500	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - HAOXI - HAOXI	UND		-
	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,2000	R\$ 56,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO 250 ML OXIGENIO, DOMAX	CAIXA		-
	Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 12,5000	R\$ 62,5000	1	UMIDIFICADOR 250 ML O2 C/ ROSCA METAL - ROMED - ROMED	CAIXA		-
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 13,8500	R\$ 69,2500	1	UMIDIFICADOR 250 ML POLIPROPILENO -	01 UNIDADE POR EMBALAGEM		-

Marcas Preferidas:		ACEITA ALTERNATIVA		VENTCARE - VENTCARE						Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01	
<b>Justificativa</b>											
;- MS não respondeu email de homologação. - CIRURGICA BIVIMED não atingiu faturamento minimo. - MACRO e RESPIROX não responderam email de homologação confirmando a negativa de venda a prazo anterior.											
<b>Informações de Última Compra</b>											
<b>26/05/2022</b>											
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA										
<b>Marca:</b>	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE										
<b>Preço Unitário:</b>	18,0000										
<b>Quantidade:</b>	1.0										
		<b>Equipementos Médicos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 13,9000</b>	<b>R\$ 69,5000</b>	<b>1</b>	<b>UMIDIFICADOR 250 ML, JG MORIYA</b>	<b>CX</b>				
		Protex Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 15,7700	R\$ 78,8500	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250 ML OXIG., PROTEC	CAIXA				
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	CX				
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML - HAOXI	UND				
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	1	UMIDIFICADOR 250ML FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES	UN				
		Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 18,5800	R\$ 92,9000	1	UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO, PROTEC	UN				
		Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 19,7000	R\$ 98,5000	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO C/ FRASCO PLASTICO 250ML - 1	1				
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	CX				
		Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	Protex - Protex - Protex	UN				Umificador de 250 ml Protex Tubo com borbulhador para permitir o arraste das partículas; Copo translucido com indicacao de nivel minimo e maximo. Indicacao de nivel minimo e maximo. Tampa em nylon

	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1	-	resistente. Possui porca borboleta em metal. Marca: Protec.
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 31,0500	R\$ 155,2500	1	FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) COM MASCARA E EXTENSAO - BIO-272 - VENTCARE	1	-	

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FL - UNIDADE</b> Código: 40915 <b>Quantidade:</b> 2 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- AXMED não atingiu faturamento minimo. - NUCLEO não atende a condição de pagamento/prazo.							
<b>Informações de Última Compra</b> <b>05/11/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me						
<b>Marca:</b>	VALVULA REG. P/ CILINDRO C/ FLUXOMETRO O2 - IFAB - IFAB						
<b>Preço Unitário:</b>	296,0000						
<b>Quantidade:</b>	4.0						
<b>24/06/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me						
<b>Marca:</b>	VALVULA REG. P/ CILINDRO C/ FLUXOMETRO						
<b>Fornecedor:</b>	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 235,0000	R\$ 470,0000	1	VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED	IND	-
<b>Fornecedor:</b>	Núcleo Cruz Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 480,0000	1	VALVULA REGULADORA DE CX OXIGENIO - MY		-
<b>Fornecedor:</b>	Equimed Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 245,0000	R\$ 490,0000	1	VALVULA P/CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO - JG MORIYA - 200413, JG MORIYA	CX	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 29/07/2022 09:01
<b>Fornecedor:</b>	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 261,8000	R\$ 523,6000	1	VALVULA REGULADORA OXIGENIO SEM FLUXOMETRO - IFAB - IFAB	CAIXA	-
<b>Fornecedor:</b>	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 286,9900	R\$ 573,9800	1	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FLUXOMETRO - HAOXI - HAOXI	UND	-
<b>Fornecedor:</b>	Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 299,9500	R\$ 599,9000	1	VALVULA RED C/FLUXOMETRO O2 - ROMED - ROMED	CAIXA	-
<b>Fornecedor:</b>	Radh Medical Ltda	R\$ 304,0000	R\$ 608,0000	1	REGULADOR DE PRESSAO FIXA PARA CILINDRO O2 - RADH	Caixa	-

O2 - IFAB - IFAB - IFAB		MEDICAL - VIVAZ					
<b>Preço Unitário:</b>	296,0000						
<b>Quantidade:</b>	4.0						
<b>28/04/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Raphael Gonçalves Nicesio						
<b>Marca:</b>	Haoxy - Haoxy - Haoxy						
<b>Preço Unitário:</b>	296,5000						
<b>Quantidade:</b>	4.0						
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 307,4800	R\$ 614,9600	1	UND		-
	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 315,0000	R\$ 630,0000	1	CAIXA		-
	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 318,0000	R\$ 636,0000	1	CX		-
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 320,0000	R\$ 640,0000	1	PC		-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 320,0000	R\$ 640,0000	1	1		-
	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 325,0000	R\$ 650,0000	1	CAIXA		-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000	1	CAIXA		-
	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 376,0000	R\$ 752,0000	1	UN		-
	Raphael Gonçalves Nicesio	R\$ 383,1500	R\$ 766,3000	1	UN	Valvula Reguladora para Cilindro com Fluxometro As valvulas redutoras de pressao para cilindro foram	-



desenvolvidas para controlar a pressão de saída de Oxigênio. Confeccionada em latao cromado de alta qualidade, possui manômetro para indicação da pressão residual do cilindro e fluxômetro que permite controle da vazão do gás. Concebida para o controle da pressão de saída do cilindro, as válvulas reguladoras de cilindro são normalmente utilizadas em locais ou unidades onde não existe canalização de gases medicinais trazendo, desta maneira, acessibilidade e flexibilidade na utilização de equipamentos médicos e tratamentos respiratórios. Marca: Protec.

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 400,0000	R\$ 800,0000	1	VALVULA REGULADORA CANALIZADA, UNITEC	UND	-
R B Bitencurt	R\$ 445,9000	R\$ 891,8000	1	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FL - PROTEC - PROTEC	EMBALAGEM	-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 573,8500	R\$ 1.147,7000	1	VALVULA PARA CILINDRO DE O2 COM FLUXOMETRO -RWR - BIO-3054R - RWR - RWR	1	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Raphael Gonçalves Nicesio	4	R\$ 2.280,0000
Paulo Cesar Agostini	2	R\$ 900,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	6	R\$ 2.844,0000
Medinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 500,0000
HIPROMED-MORJAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	5	R\$ 10.285,0000
PM DOS REIS LTDA	1	R\$ 132,8000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 71,4000
Equimed Equipamentos Medicos Hospitalares Ltda	2	R\$ 559,5000
Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	4	R\$ 5.840,0000
<b>Total:</b>	<b>26</b>	<b>R\$ 23.412,7000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 23.412,7000

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 29

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)